
1  

Dodatek č. 2 k servisní smlouvě 

č. 22/2009 

 

 
Dodavatel: M-PRO spol. s r. o. 

 

Adresa: č. p. 80 

664 23 Čebín 

 

IČ: 18385109 

 

DIČ: CZ18385109 

 

Bankovní spojení: XXX 

 

 

Zástupce: XXX 

 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 126718 

 

dále jen "Dodavatel" 
 

a 

 

Odběratel: ČR - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

Adresa: Šrobárova 49/48 

100 00 Praha 10 

 

IČ: 00023817 

 

 

Bankovní spojení: 623101/0710 

 

 

Zástupce: Mgr. Irenou Storová, MHA, ředitelka 

 

 

 

 
dále jen "Odběratel" 



2  

I. Předmět dodatku 
 

 

1.1. Tímto dodatkem se upravuje bod č. 5.1. servisní smlouvy k provozu aplikačního software 

Target 2100 ze dne 27. 2. 2009, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 1. 2019, a to na následující 

znění: 

 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za podporu a servis poskytnuté řádně dle podmínek 

této smlouvy uhradí objednatel poskytovateli roční paušální cenu ve výši 33.000 Kč 

bez DPH, tj. ve výši 39 930 Kč s DPH ročně. 

 

 

1.2. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti. Tento 

dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 
 

 

 

 

 
  

             23.2.2023                                                         24.2.2023 

XXX  

...…......................................... .....................................……. 
za Dodavatele za Odběratele 

XXX Mgr. Irena Storová, MHA 

 ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

V  ……………………… dne ………..… 2023 


